
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 29.augustā                                            Nr.530    

                                                                                                                (prot.Nr.30,   10.§)                             

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

    

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro 

daļu, sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas 

pašvaldības vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000591807, 

100000591797, 100000591831, 100000591800, 100000591786, 100000591799, 

100000591833, 100000591646, 100000591809, 100000591810, 100000591655, 

100000591702, 100000591680, 100000591761, 100000591703, 100000591762, 

100000591681, 100000591677, 100000591654, 100000591648, 100000590249, 

100000591671, 100000591651, 100000591647, 100000589806), atklāti balsojot: PAR – 11 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 46 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2217, Balvu ielā 1C k-4-

114, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 328,00 EUR (trīs simti divdesmit astoņi eiro); 

1.2. zemes gabalu 41 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2670, Balvu ielā 1C k-31-

948, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 289,00 EUR (divi simti astoņdesmit deviņi eiro); 

1.3. zemes gabalu 39 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 3014, Balvu ielā 1C k-30-

931, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 275,00 EUR (divi simti septiņdesmit pieci eiro); 

1.4. zemes gabalu 42 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1835, Balvu ielā 1C k-27-

858, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 296,00 EUR (divi simti deviņdesmit seši eiro); 

1.5. zemes gabalu 45 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3956, Butļerova ielā 1   

k-6-106,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 175,00 EUR (viens simts septiņdesmit pieci eiro); 

1.6. zemes gabalu 40 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3959, Butļerova ielā 1   

k-6-109,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 166,00 EUR (viens simts sešdesmit seši eiro); 

1.7. zemes gabalu 775 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3018, Begoniju ielā 7, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2329,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi eiro); 

1.8. zemes gabalu 471 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3007, Begoniju ielā 11, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1415,00 EUR (viens tūkstotis četri simti piecpadsmit eiro); 

1.9. zemes gabalu 379 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3742, Salviju ielā 45, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1008,00 EUR (viens tūkstotis astoņi eiro); 



 2 

1.10. zemes gabalu 499 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 026 0107, 18.novembra 

ielā 370, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1776,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 

septiņdesmit seši eiro); 

1.11. zemes gabalu 624 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 6209, Arodu ielā 92, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2664,00 EUR (divi tūkstoši seši simti sešdesmit četri eiro); 

1.12. zemes gabalu 753 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 018 1007, Īsās ielas 13 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 137,00 EUR (viens simts trīsdesmit septiņi eiro); 

1.13. zemes gabalu 197 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0082 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0084), Artilērijas ielas 34 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 55,00 EUR (piecdesmit pieci eiro); 

1.14. zemes gabalu 495 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0036 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 039 0041), Alberta ielas 6 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 1762,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit divi eiro); 

1.15. zemes gabalu 278 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 2205, Rožu ielas 6 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 72,00 EUR (septiņdesmit divi eiro); 

1.16. zemes gabalu 47 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0004 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 030 0006), Asteru ielas 22 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 13,00 EUR (trīspadsmit eiro); 

1.17. zemes gabalu 1116 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0150 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 037 0153), Ventas ielas 1 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 312,00 EUR (trīs simti divpadsmit eiro); 

1.18. zemes gabalu 20 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7911, Rīgas ielas 59E 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 125,00 EUR (viens simts divdesmit pieci eiro); 

1.19. zemes gabalu 1338 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 038 0023 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 038 0026), Vizbuļu ielas 10 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 375,00 EUR (trīs simti septiņdesmit pieci eiro); 

1.20. zemes gabalu 300 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0039 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 039 0042), Tūristu ielas 7 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 84,00 EUR (astoņdesmit četri eiro); 

1.21. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 003 0020, kas sastāv no zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 030 0010, 4314 m
2
 platībā un zemes gabala, kadastra apzīmējums 

0500 030 0011, 12072 m
2
 platībā, ar vērtību 91900,00 EUR (deviņdesmit viens tūkstotis 

deviņi simti eiro). 

2. Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldei ņemt uzskaitē un iekļaut 

pārvaldes bilancē: 

2.1. zemes gabalu 16578 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 005 1619, Smilšu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 4642,00 EUR (četri tūkstoši seši simti četrdesmit divi eiro); 

2.2. zemes gabalu 33492 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0412, ar kadastrālo 

vērtību 9378,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi eiro); 

2.3. zemes gabalu 8936 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0415, ar kadastrālo 

vērtību 2502,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti divi eiro); 

2.4. zemes gabalu 2714 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0807, Tartu ielā 15C, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 745,00 EUR (septiņi simti četrdesmit pieci eiro). 

 
 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks    (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 


